D-00570/11.- H.C.D.- 

al 	
HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11088 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.683,50.- (PESOS UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 
CINCUENTA CENTAVOS), según el siguiente detalle: 
A favor del Sr. Claudio Donato Rivas - D.N.I. N° 22.232.516, la suma total 
de $841,75.- 
A favor del Sr. Marcelo Felix Rivas Miera - D.N.I. N° 18.610.217, la suma 
total de$ 841,75.- 
En concepto de Horas Cátedra, correspondientes a Noviembre/09 y S.A.C.